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Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Würzburg gedruckt:

16.03.2019 / 14:24am 16.03.2019 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Kreismeisterschaften

Mittelstrecke 3420m                             Männer

1. /1. 561 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 11:57

2. /2. 566 Mahr, Johannes 1990 BY TSV Thüngersheim 13:02

3. /3. 120 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 13:46

4. /4. 121 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 14:31

5. /5. 565 Mahmoud, Marcell 1990 BY TSV Thüngersheim 14:43

6. /6. 564 Leibold, Christoph 1990 BY TSV Thüngersheim 16:10

Mittelstrecke 3420m                             Frauen

1. /1. 502 Bauer, Mareike 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:04

2. /2. 573 Semesch, Isabel 1993 BY TSV Thüngersheim 21:35

Mittelstrecke 3420m                             Männl. Jugend U20

1. /1. 594 Weilnhammer, Yannick 2001 BY VfR Burggrumbach 14:45

Mittelstrecke 3420m                             Weibl. Jugend U20

1. /1. 597 Göbel, Ida 2001 BY VfR Burggrumbach 16:12

2. /2. 517 Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 16:13

Mittelstrecke 3420m                             Männl. Jugend U18

1. /1. 490 Estenfelder, Kai 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:25

2. /2. 495 Kriester, Elias 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:29

3. /3. 589 Hein, Jonas 2003 BY VfR Burggrumbach 16:10

Mittelstrecke 3420m                             Mittelstrecke Männer

1. TSV Thüngersheim 8  Pkt.

561 Amtmann, René 1994 1  Pkt.

566 Mahr, Johannes 1990 2  Pkt.

565 Mahmoud, Marcell 1990 5  Pkt.

Kinder U12 1160m                                Kinder M10

1. /6. 496 Ostendorp, Jannis 2009 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:40

2. /8. 560 Alhomsi, Moumen 2009 BY TSV Thüngersheim 6:24

3. /9. 567 Schneider, Kilian 2009 BY TSV Thüngersheim 6:42

Kinder U12 1160m                                Kinder M11

1. /1. 500 Widera, Erik 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:35

2. /2. 542 Weiglein, Ben 2008 BY TSV Gambach 5:05

3. /3. 587 Göbel, Tim 2008 BY VfR Burggrumbach 5:14

4. /4. 494 Kohlhepp, Bastian 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:33

5. /5. 488 Büttner, Henry 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:36

6. /7. 584 Beck, Robin 2008 BY VfR Burggrumbach 5:58

Kinder U12 1160m                                Kinder W10

1. /1. 482 Dörr, Lea 2009 BY LAZ Kreis Würzburg 5:30

2. /2. 478 Weigand, Klara 2009 BY ESV Gemünden 5:37

3. /3. 476 Gumpp, Evelyn 2009 BY ESV Gemünden 5:37

4. /8. 578 Wegner, Katharina 2009 BY TSV Thüngersheim 6:00

5. /9. 576 Schrauth, Emilia 2010 BY TSV Thüngersheim 6:20

6. /10. 579 Wendel, Johanna 2009 BY TSV Thüngersheim 6:46

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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Kinder U12 1160m                                Kinder W11

1. /4. 516 Schneider, Mara 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:42

2. /5. 503 Bernd, Johanna 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:43

3. /6. 485 Wolfert, Antonia 2008 BY LAZ Kreis Würzburg 5:47

4. /7. 572 Gößwein, Carina 2008 BY TSV Thüngersheim 5:59

Kinder U12 1160m                                Kinder U12 männlich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10  Pkt.

500 Widera, Erik 2008 1  Pkt.

494 Kohlhepp, Bastian 2008 4  Pkt.

488 Büttner, Henry 2008 5  Pkt.

Kinder U12 1160m                                Kinder U12 weiblich

1. TSV Thüngersheim 24  Pkt.

572 Gößwein, Carina 2008 7  Pkt.

578 Wegner, Katharina 2009 8  Pkt.

576 Schrauth, Emilia 2010 9  Pkt.

Jugend U14 1160m                                Jugend M12

1. /1. 586 Göb, Bennet 2007 BY VfR Burggrumbach 4:39

2. /2. 481 Zuschlag, Erik 2007 BY LAZ Kreis Würzburg 5:12

Jugend U14 1160m                                Jugend W12

1. /3. 506 Derra, Fabia 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:10

2. /4. 484 Kramer, Carlotta 2007 BY LAZ Kreis Würzburg 5:22

3. /5. 501 Bachmann, Lilli 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:24

4. /8. 519 Schwehla, Mona 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:37

5. /9. 518 Schubert, Amelie 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:39

6. /12. 483 Gibfried, Anna 2007 BY LAZ Kreis Würzburg 5:47

7. /13. 505 Brönner, Rosa 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:30

Jugend U14 1160m                                Jugend W13

1. /1. 520 Widera, Mia 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:45

2. /2. 508 Gerhard, Lina 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:04

3. /6. 510 Luger, Melina 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:29

4. /7. 513 Rauch, Charlotte 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:35

5. /10. 509 Klodewig, Maya 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:41

6. /11. 514 Rüppel, Pauline 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:44

Jugend U14 1160m                                Jugend U14 weiblich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I   6  Pkt.

520 Widera, Mia 2006 1  Pkt.

508 Gerhard, Lina 2006 2  Pkt.

506 Derra, Fabia 2007 3  Pkt.

2. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II  18  Pkt.

501 Bachmann, Lilli 2007 5  Pkt.

510 Luger, Melina 2006 6  Pkt.

513 Rauch, Charlotte 2006 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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3. LG Karlstadt-Gambach-Lohr III 27  Pkt.

519 Schwehla, Mona 2007 8  Pkt.

518 Schubert, Amelie 2007 9  Pkt.

509 Klodewig, Maya 2006 10  Pkt.

Jugend U16 2290m                                Jugend M14

1. /1. 588 Hein, Timon 2005 BY VfR Burggrumbach 10:02

2. /2. 480 Koch, Dominik 2005 BY LAZ Kreis Würzburg 10:07

SeniorInnen 5680m                               Senioren M50

1. /3. 122 Roth, Karsten 1967 BY LG Lohr-Rechtenbach 24:31

2. /5. 124 Staub, Armin 1969 BY LG Lohr-Rechtenbach 26:50

3. /6. 128 Lehrmann, Wolfgang 1965 BY TSV Thüngersheim 26:59

4. /7. 129 Wassmann, Rainer 1968 BY TSV Thüngersheim 29:17

SeniorInnen 5680m                               Senioren M55

1. /1. 120 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 23:13

2. /2. 126 Groß, Martin 1963 BY Stadtmarathon Würzburg 24:14

3. /4. 123 Schlichting, Roland 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 25:07

4. /8. 127 Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 39:21

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W55

1. /1. 125 Ilardi, Monika 1962 BY LG Lohr-Rechtenbach 31:57

SeniorInnen 5680m                               Senioren M60

1. /1. 121 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 24:07

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W70 und älter

1. /2. 131 Schmittner, Gerlinde 1945 BY TV Ochsenfurt 39:21

SeniorInnen 5680m                               Senioren M50

1. LG Lohr-Rechtenbach 8  Pkt.

120 Amann, Michael 1964 1  Pkt.

122 Roth, Karsten 1967 3  Pkt.

123 Schlichting, Roland 1964 4  Pkt.

2. TSV Thüngersheim 21  Pkt.

128 Lehrmann, Wolfgang 1965 6  Pkt.

129 Wassmann, Rainer 1968 7  Pkt.

127 Hemmerich, Hubert 1958 8  Pkt.

Langstrecke 9070m                               Männer

1. /1. 561 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 34:29

2. /2. 531 Wenzl, Patrick 1983 BY RV Viktoria Wombach 40:23

3. /3. 522 Pototzky, Leo 1964 BY RV Viktoria Wombach 45:02

Langstrecke 9070m                               Frauen

1. /1. 532 Ibel, Verena 1989 BY RV Viktoria Wombach 48:24

2. /2. 526 Frankenberger, Lena 1994 BY LG Lohr-Rechtenbach 57:28

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr


